*Ordinario de la Misa*

S: Misereatur vestri omnipotens Deus, et dimissis peccatis vestris, perducatur vos ad vitam æternam.

R: Amen.

*Manu dextera facit signum Crucis super eos*

Indulgentiam, absolutionem, et remissionem peccatorum nostrorum tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus. R: Amen.

*Paticula elevata super Patena, dicit*

Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi.

*Tertia repetita*

R: Domine, non sum dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

*Sacerdos dicit*

Corpus Domini nostri Jesu Christi custodiat animam tuam in vitam æternam. Amen.

*Omnibus communicatis, revertitur ad Altare, nihil dicens.*

*Postea, dicit secreto*

Quod ore sumpsimus, Domine, pura mente capiamus: et de munere temporali fiat nobis remedium sempiternum.

*Purificatio*

Corpus tuum, Domine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potavi, adhæreat visceribus meis: et præsta; ut in me non remaneat scelerum macula, quem pura et sancta refecerunt sacramenta: Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.

*Ordinario de la Misa*

S: Dios todopoderoso tenga misericordia de vosotros y, perdone vuestros pecados, y os lleve a la vida eterna.

R: Amén.

*Con la mano derecha se hace la señal de la Cruz sobre ellos*

S: El Señor omnipotente y misericordioso nos conceda indulgencia, absolución y perdón de nuestros pecados. R: Amén.

*Con la partícula elevada sobre la Patena, dice*

He aquí el Cordero de Dios: he aquí el que quita los pecados del mundo.

*El pueblo repite tres veces*

R: Señor, yo no soy digno de que entres en mi casa; mas di una sola palabra y mi alma quedará sana.

*El sacerdote dice a cada fiel que se acerca a comulgar*

El Cuerpo de Nuestro Señor Jesucristo guarde tu alma para la vida eterna. Amén.

*Los que se acercan a comulgar no dicen nada*

*Después, el sacerdote dice en secreto*

Haz, Señor, que conservemos con alma pura lo que con la boca recibimos, y que este don temporal nos sirva como remedio sempiterno.

*Purificación*

Tu cuerpo, Señor, que he sumido, y tu sangre, que he bebido, adhiéranse a mi corazón, y haz que no quede mancha de maldad en mí, a quien han alimentado estos puros y santos sacramentos. Tú que vives y reinas por los siglos de los siglos. Amén.

*Ad populum, dicit*

S: Dominus vobiscum.

R: **Et cum spiritu tuo.**

S: *Oratio post Communionem*

*Ad populum, dicit*

S: Dominus vobiscum.

R: **Et cum spiritu tuo.**

S: Ite, missa est.

R: **Deo gratias.**

*Sacerdos dicit secreto*

Placeat tibi, sancta Trinitas, obsequium servitutis meæ: et præsta; ut sacrificium, quod oculis tuæ majestatis indignus obtuli, tibi sit acceptabile, mihiq; et omnibus, pro quibus illud obtuli sit, te miserante, propitiabile. Per Christum Dominum nostrum. Amen.